hallándonos al día en el 

cumplimiento de nuestras obligaciones y en la parte contable y financiera se ha 
cumplido con las normas legales, cuyos balances del ejercicio económico del 

año 2011, demuestran una utilidad neta utilidad a disposición de los socios de 

Dos mil doscientos veinte y nueve 38/100 (USD $2.229,38); todo esto, 

tomando en cuenta la situación económica y política que afronta el país cada 
vez más crítica; además de la serie de gastos que se ha obligado a realizar la 

compañía por el giro del negocio, la situación económica de los clientes y los